ỦỴ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
1ÍUYỆN LỘC NINH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

/QĐ-UBND . Lộc Ninh, ngấy 1 thảng £  nấm 2017

QUYỂT ĐỊNH
ị về việc hủy Giấy chứng ĩihận qiiyền sử dựng đất đã cấp cho
; hộ bà Bùi Thanh Thủy

I UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN L ộ c  NINH{ • • • .

ỉ Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địạ phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;  ̂ .

I Qặn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 cửa Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

j  ̂Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa
dồi bổ sung một số nghị định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-UBND ngày 14/4/2015 của UBND huyện
Lộc ninh về việc thu hồi giấy chứng nhận quyền sử đụng đất cấp cho hộ bà Bùi
Thanh Thủy;

ị Xét Tờ trình sỐ2ẬX- /TTr-PTNMT ngày Ịậ  tháng 6 năm 2017 của phòng Tài
nguyên và Môi trường về việc hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

QƯYỂT ĐỊNH:
Điều 1. Hủỳ giắy chứng nhận quyền sử đụng đất đã cấp cho hộ bà Bùi

Thanh Thủy tại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 00168 cấp ngày
15/12/2010, diện tích 43107m2, tại thửa 81 ọ, tờ bản đồ 00,

Ị Thửa đất tọa lạc tại: ấp càn  Dực, xã Lộc Thành, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bìnlì
Phước

Địa chỉ thường trú: ấp Phước Lợi 2, xã Suối Đá, huyện Dương Minh Châu,
tỉnh Tây Ninh.

' Lý do hủy giấy chứng nhận: Thực hiện theo quy định tại Khoản 7, Điều 87
Nghị đĩnh số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ.

Ị Điều 2. Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực, Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất quy định tại Điều 1 không còn giá trị pháp lý, chấm dứt các giao dịch về
qúyền sử dụng đất theo quy định của pháp luậtề

. Điều 3. Căn cứ vào Điều 1 Quyết định này, Văn phòng HĐND-ƯBND,
phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Lộc Thành, Chi nhánh Văn phòng
Đặng ký đất đai huyện Lộc Ninh thực hiện việc các công việc sau đây:

Ị

ị 1. Văn phòng HDND-UBND có trách nhiệm thông báo công khai trên trang
thộng tin điện tử huyện Lộc Ninh.

Ị 2ễ Chi nhánh Văn phòng Đãng ký đất đai huyện Lộc Ninh có trách nhiệm
chình lỷ hồ sơ địa chính thèó quy định; lập danh sách giấy chứng nhận đã: bị hủy
gửi Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ị 3. Giao UBND xã Lộc Thảnh tống đật Quyết định này cho bà Bui Thanh
TlỊủy và báỏ cáo kết quả về UBND huyện.

I Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Giám đốc Chi nhánh văn
phòng Đăng ký đất đai, phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã Lộc